
Elenco tutor coordinatori con indirizzo email 

 

1. Albanese Valentina valentina.albanese01@unipa.it 

2. Barone Teresa              teresa.barone@unipa.it 
 

3. Buccheri Francesca   francesca.buccheri@unipa.it 
 

4. Camillo Francesco Paolo francescocamillo2@gmail.com 

5. Carollo Adolfa adacarollo@libero.it 

6. Catanzaro Paola         paola.catanzaro@unipa.it 
 

7. Corrao Caterina caterina.corrao@unipa.it 

8. Costanza Croce cross.costa@hotmail.it 

9. Daino Anna anna.daino@unipa.it 

10. De Felici Anna Maria   annamaria.defelici@unipa.it 

 

11. Federico Melania         melania.federico01@unipa.it 

 

12. Fesi Valeria                      valeria.fesi@unipa.it 

 

13. Genovese Angela         angela.genovese@unipa.it 
 

14. Giannola Alessandra alessandra.giannola01@unipa.it 
 

15. Giordano Giusy             giuseppa.giordano03@unipa.it 
 

16. Graziano Giusy              giuseppa.graziano@unipa.it 
 

17. Guzzetta Santa biancaguzzetta@gmail.com 

18. Inzerillo Vincenza vincenza.inzerillo@unipa.it 

19. La Barbera Rosalinda   rosalinda.labarbera@unipa.it 
 

20. Marchese Maria mariamarchese840@gmail.com 

21. Morreale Vera                  vera.morreale@unipa.it  

 

22. Patti Marilena marilena.patti@unipa.it 

23. Pitingaro Stefania          stefania.pitingaro@unipa.it 
 

24. Ricciardi  Elena                 elena.ricciardi@unipa.it 
 

25. Richiusa Annamaria         annamaria.richiusa@unipa.it 
 

26. Rusticano Anna                 anna.rusticano@unipa.it 
 

27. Saieva Loredana africa89@libero.it 

28. Sangiuseppe Annastella annastella.sangiuseppe@unipa.it 

 

29. Siino Marianna marianna.siino02@unipa.it 
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 30. Tortora Luigia Pia luigiapia.tortora@gmail.com 

31. Vacanti Clementina        clementina.vacanti@unipa.it 

 

32. Vistocco Antonietta antonietta.vistocco@unipa.it 


